
DIVADLO BOLKA POLÍVKY – ZÁŘÍ 2011

1.10. v 19.00 / Studio Dva
KLÁRA A BÁRA 
Autor a režie: Patrik Hartl
Hrají: Ivana Chýlková, Eva Holubová, Jan Holík, Mojmír Maděrič
Délka představení: 110 min + přestávka
Cena: 350,- / 320,-

Skoro nikdo není se svým životem úplně spokojený. A opravdu jen málokdo má takovou 
kliku, že najde ideálního partnera, se kterým dokáže být skutečně šťastný. Většina lidí se 
prostě musí v manželství hodně snažit a dělat při hledání dokonalého partnerského soužití 
dost velké kompromisy. Příběh Kláry a Báry vypráví o tom, co se může stát, když jedné z 
kamarádek po řadě takových kompromisů už rupnou nervy a pokusí se radikálně svůj 
manželský život změnit.

3.10. v 19.00 / Divadlo Kalich
DON QUIJOTE 
Režie: Vladimír Strnisko
Hrají: Jiří Lábus a Oldřich Kaiser
Délka představení: 115 min + přestávka
Cena: 340,- / 310,-

KLASIKA, JAK JI NEZNÁTE !
Osobitá úprava klasického příběhu z dílny legendární dvojice Lasica + Satinský v podání 
českých hereckých hvězd, doplněná o písničky Jaroslava Filipa a Miroslava Kořínka s texty 
Milana Lasici a Tomáše Janovice.

4.10. v 19.00 / Žižkovské divadlo Járy Cimrmana
VRAŽDA V SALÓNNÍM COUPÉ
Autor: Ladislav Smoljak , Zdeněk Svěrák
Hrají: Zdeněk Svěrák, Vojtěch Kotek, Václav Kotek, Jan Kašpar / Bořivoj Penc, Marek 
Šimon / Jan Hraběta
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 380,-

Detektivní hra

5.10. v 19.00 / Žižkovské divadlo Járy Cimrmana
VRAŽDA V SALÓNNÍM COUPÉ 
Autor: Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák
Hrají: Zdeněk Svěrák, Vojtěch Kotek, Václav Kotek, Jan Kašpar / Bořivoj Penc, Marek 
Šimon / Jan Hraběta  



Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 380,-

Detektivní hra

6.10. v 19.00 / Žižkovské divadlo Járy Cimrmana
VRAŽDA V SALÓNNÍM COUPÉ     ZAKOUPENÉ PŘEDSTAVENÍ 
Autor: Ladislav Smoljak , Zdeněk Svěrák
Hrají: Zdeněk Svěrák, Vojtěch Kotek, Václav Kotek, , Jan Kašpar / Bořivoj Penc, Marek 
Šimon / Jan Hraběta
Délka představení: 120 min + přestávka

Detektivní hra

9.10. v 19.00 / Divadlo Slawjena a The Happy Hour
DON’T STOP US NOW
Délka představení: 110 min + přestávka
Cena: 250,- / 220,-.

Další neotřelá show, ve které mimo spousty nových písní a hostů uvidíte a uslyšíte co jste 
ještě neviděli a co jste ještě neslyšeli.

10.10. v 19.00 / Divadelní spolek Kašpar
DON JUAN V SOHO 
Autor: Patrick Marber
Režie: Filip Nuckolls
Hrají: : Martin Hofmann, Adrian Jastraban, Andrea Mohylová, Petr Lněnička, Lukáš 
Jůza, Tereza Hofová, Marcela Holubcová, Rosťa Novák, Tomáš Karger
Délka představení: 105 min bez přestávky
Cena: 300,- / 270,-

ŠOKUJÍCÍ, MODERNÍ VERZE MOLIÉROVY HRY!!!
Don Juan není žádný krasavec, ale z postojů, gest, způsobu mluvy vyzařuje nesmírné 
sebevědomí, síla která láká ženy jako můry ke světlu. Stačí jim málo – minimální zájem, 
trochu dvornosti, sem tam lehký vtip a samy mu nabíhají na smeč. Jen chvilku si s nimi, jako 
s tenisovými míčkem pohraje a nemilosrdně je odpinkne mimo hřiště.
Don Juan žije v londýnské čtvrti Soho a rozhodně se nenudí. Žije tak, jak uzná za vhodné a je 
s ním fajn… Ale jak pro koho. 

11.10. v 19.00 /  Stand – up comedy show
KOMICI s. r. o.
Hrají: Miloš Knor, Richard Nedvěd (kouzelník), Jakub Žáček, Petr Vydra
Délka představení: 120 min + přestávka



Cena: 230,-/210,-

Nejlepší baviči z pořadu „ Na stojáka“ kabelové televize HBO.

12.10. v 19.00 / Divadlo Bolka Polívky
PRO DÁMU NA BALKONĚ      ZAKOUPENÉ PŘEDSTAVENÍ 
Autor: Boleslav Polívka
Režie: Boleslav Polívka
Hrají: Boleslav Polívka, Jaromír Barin Tichý, Jiří Fretti Pfeifer, Luděk Horáček, Milan Král
Délka představení: 120 min + přestávka

Bolek Polívka jako věčný lovec ženských srdcí ve svém autorském představení.
Komedie plná nezvyklých situací, gagů, dialogů a rekvizit. Přitom hlavní sdělení je vlastně 
plné nostalgie, romantiky a skryté nenaplněné touhy.

13.10. v 19.00 / Divadlo Bolka Polívky a Štúdio L+S
MÍNUS DVA     ZAKOUPENÉ PŘEDSTAVENÍ  
Autor : Samuel Benchetrit  
Režie: Juraj Nvota
Hrají: Bolek Polívka, Milan Lasica, Jitka Čvančarová, Martin Hofmann  
Délka představení: 150 min + přestávka

 Hořká komedie o poslední cestě dvou starců, kteří na útěku z nemocnice dojdou skrze 
osudy jiných k naplnění osudů vlastních.

13.10. v 18.00 / Jitka Ševčíková 
ČTYŘI DOHODY v KINĚ SCALA     BENEFIČNÍ PŘEDSTAVENÍ
Autor: Don Miguel Ruiz
Hrají: Jaroslav Dušek, Zdeněk Konopásek, Pér La Šéz
Délka představení: 120 min bez přestávky
Cena: 450,-

POZOR! PŘEDSTAVENÍ SE BUDE KONAT V SÁLE KINA SCALA. VSTUPENKY BUDOU 
K ZAKOUPENÍ V POKLADNĚ DIVADLA BOLKA POLÍVKY OD 22.8.

Nehřešme slovem, neberme si nic osobně, nevytvářejme si žádné domněnky a dělejme vše 
tak, jak nejlépe dovedeme. Takhle jednoduché je znění dohod s podtextem: poznání lásky, 
vztahů a přátelství, jak je vidí toltécký šaman Don Miguel Ruiz. Jaroslavu Duškovi a 
jeho kolegům se podařilo vyplnit dvouhodinové představení toltéckým učením, humorem a 
především poznáním. Úsměv na tváři jde ruku v ruce s úžasem v obličeji během celého 
vystoupení. Neustále střídání těchto elementů je skutečně časté. Připravte se na kvanta 
nových informací, nových pohledů na svět a vůbec na život.



                                                                        
14.10. v 19.00 / Divadlo Bolka Polívky a Štúdio L+S
GARDEROBIÉR
Autor: Ronald Harwood
Režie: Roman Polák
Hrají: Bolek Polívka, Milan Lasica, Emília Vášáryová, Jitka Čvančarová, Zdena 
Herfortová, Martin Hofmann
Délka představení: 150 min + přestávka
Cena: 350,- / 320,-

Drama z divadelního prostředí v čase války. Divadelní společnost, jíž dominuje téměř 
despotický Sir, prožívá zdánlivě běžný divadelní den. Členové souboru se připravují na 
večerní představení Krále Leara, garderobiér Norman žehlí košile, půvabná Irene leští 
královskou korunu, vyčerpaný Sir je u konce svých sil…

15.10. v 19.00 / Orient Vision o. s.
TALES OF SAHARA 2011 – „Volání pouště“
Mezinárodní festival současného a folklorního tance orientálních zemí.  
Délka představení: 120 min +přestávka
Cena: 330,- / 280,-

Festival je zaměřený na tance oblasti Egypta, Libye, Perského zálivu a Indie, které budete 
mít možnost vidět na představení ve své autenticitě a pestrosti v podání evropských 
odborníků.

16.10. v 17.00 a 20.00 
KOMEDIOGRAF     PREMIÉRA NOVÉHO DÍLU
Hrají: Tomáš Matonoha, Pavel Liška, Josef Polášek, Marek Daniel, Mariana Chmelařová, 
Marie Ludvíková, Miroslav Kumhala
Muzika: Mario Buzzi, Zdeněk Král
Délka představení: 100 min bez přestávky
Cena: 270,- / 220,-

Originální kabaret aneb nekonečný coctail písniček, scének, jak k zasmání, tak i k poučení.
Slavné divadelní představení inspirované francouzskými a německými mistry černého 
humoru i grotesky: A. Jarrym, Ch. Morgensternem a mnohými dalšími. Komediograf 
využívá otevřené kabaretní formy, která jedinečným způsobem spojuje v jeden celek písně, 
dramatické, básnické, literární a taneční výstupy.

17.10. v 19.00
MILOSTNÝ TROJÚHELNÍK
Hrají: Pavel Liška, Josef Polášek, Martin Zbrožek
Délka představení: 90 min bez přestávky
Cena: 280,- / 260,-



Liškův, Poláškův a  Zbrožkův „improvizační večer tří výrazných osobností, který můžete 
ovlivnit i vy“

18.10. v 19.00 / Divadlo Bolka Polívky
POKOJ                                                                                                           
Režie: Vanda Hybnerová
Scénář: Kateřina Krobová
Hudba: Saša Rašilov
Hrají: Taťjana Medvecká, Vanda Hybnerová, Radana Matějčková, Hana Seidlová, 
Marika Procházková, Jana Stryková
Délka představení: 90 min + přestávka
Cena: 300,- / 270,-

Teatrální soutěžní show „ anima libera“. Isadora Duncan. Edith Piaf. Virginia Woolfová. 
Marilyn Monroe. Toyen. Každá z nich je výjimečná, každá z nich je jiná, každá z nich žila 
jinde, jindy a jinak. A přesto je něco spojuje. POKOJ. Boj o pokoj.
Pět jedinečných spanilých mrtvol se schází na jevišti, aby svedly svůj poslední posmrtný boj. 
Nebojují ani o své tělo, ani o svou duši, ani o život či nesmrtelnost. Bojují o svobodu. O právo 
zapomenout a být zapomenutý. O právo spočinout v Pokoji. Bojovat se bude tancem, 
zpěvem, slovem, barvami i krásou, a to pod taktovkou tajuplné Madam Zero. O vítězce 
„anima libera“ rozhodne samotný divák svým hlasováním, tudíž každé představení bude 
jedinečné.

19.10. v 19.00 / Divadlo Kalich
HLEDÁNÍ SLOV
Autor: Sue Towsendová
Režie: Jakub Nvota
Hrají: Oldřich Vízner, Sabina Laurinová, Barbora Munzarová a Hynek Čermák
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 350,- / 320,-

Sue Towsendová je anglická autorka a dramatička, která se proslavila v 80. a 90. letech 
minulého století. Světovým bestsellerem se stala série jejích knížek, odstartovaná titulem 
Tajný deník Adriana Molea. Úžasně vtipně napsané zápisky pubertálního chlapce, který 
dospívá v muže.

V roce 1983 napsala hru Hledání slov (Groping for Words) o osudech čtveřice lidí, jež spojuje 
diskrétní kurz čtení a psaní pro dospělé (kteří z nějakých důvodů neovládají tyto základní 
dovednosti, jak je obvyklé). Učitelka (která se k této podivné výuce upíná po ztroskotaném 
vztahu), školník (velmi vtipný podivín), dva studenti (starší muž a žena ve středním věku). 
Ona je krásná hypochondrička, on je staromilský elegán. 
Ve třídě mateřské školy po večerech prožívají svoje setkání. Má to vtip, šarm, vytříbený 
britský humor. 



20.10. v 19.00 / Divadlo Kalich
BEZ PŘEDSUDKŮ
Autor: Diego Ruiz, Fiona Bettanini & Nicola Pistoia, Pino Ammendola
Režie: Roman Štolpa
Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček
Délka představení: 115 min + přestávka
Cena: 280,- / 260,-

Hra se odehrává v motelu, kde musí v jediném volném pokoji neplánovaně přespat Diego s 
Fionou, dva letití přátelé. Společná noc jim nabídne možnost otevřeně si popovídat o 
věcech, na které se ženy jinak ostýchají ptát mužů a muži žen.
Bez předsudků je tedy výtečnou komedií předně o kamarádství, o tajemstvích, o zvědavosti 
a hlavně - o nás, jejích divácích.
Stáváme se svědky vtipného, vybroušeného, velmi trefného a místy i dojemného slovního 
souboje obou postav. A nebyli by to Jana Paulová s Pavlem Zedníčkem, aby k němu 
nepřidali řadu nezapomenutelných gagů.

21.10. v 19.00 / Divadelní a filmová agentura
NÁVŠTĚVY U PANA GREENA
Autor: Jeff Baron
Režie: Vladimír Michálek
Hrají: Stanislav Zindulka, Matěj Hádek
Délka představení: 90 min + přestávka
Cena: 330,- / 300,-

LEGRAČNÍ, DOJÍMAJÍCÍ PŘÍBĚH LÁSKY A ODPOUŠTĚNÍ.
Náhodná automobilová nehoda přivádí do styku dva muže, kteří by se jinak nikdy nesetkali 
a navždy změní jejich život. Rozdělují je dvě generace a co začíná jako komedie kontrastu 
kultur se vyvíjí ve vyhrocený příběh o riziku osamělosti, předsudků a netolerance. Jak týdny 
plynou, vytváří se přátelství, prověřují se lidské vztahy a odhalují se tajemství.
První divadelní režie Vladimíra Michálka (Zapomenuté světlo, Je třeba zabít Sekala, 
Babí léto atd.)

23.10. v 19.00 / Divadlo MALÉhRY
PEKLO
Autor: MALÉhRY
Režie: MALÉhRY
Hrají: Daniela Zbytovská, Nikola Zbytovská, Barbora Seidlová, Michal Bumbálek / Pavel 
Zatloukal, Tomáš Sýkora / Cyril Drozda / Jaromír Barin Tichý
Délka představení: 90 min bez přestávky
Cena: 230,-

Komické drama pěti žen (z nichž dvě hrají muži),kterým tragicky poznamenal život jeden 
muž. 



24.10. v 19.00 / Agentura Point
CAVEMAN
Autor: Rob Becker
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach
Délka představení: 90 min. bez přestávky
Cena: 350,-

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co 
dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně 
utajených kvalitách obou pohlaví.

25.10. v 19.00 / Divadlo Bolka Polívky
ČESKÝ LEV (divadelní dokument)
Autor: Bolek Polívka, Pavel Liška, Petr Vachler
Hrají: Bolek Polívka, Pavel Liška, Petr Vachler a hosté
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 350,- / 320,-

 Divadelní dokument ČESKÝ LEV nechává diváky netradičním a úsměvným způsobem 
nahlédnout do světa filmových celebrit. Publikum se ocitá v rolích pozvaných filmařů, 
umělců, a jiných VIP, kteří bývají v hledišti při předávání prestižních cen Český lev.

26.10. v 19.00 / Agentura September
THE BACKWARDS – The Beatles revival band     KONCERT
Účinkují: Dalibor Štroncer – John Lennon, Miroslav Džunko – Paul McCartney, František 
Suchanský – George Harrison, Daniel Škorvaga – Ringo Starr    
Cena: 280,- / 260,-

Košická skupina The Backwards začala svou kariéru v roce 1995 původní tvorbou, poté 
následovalo spontánní rozhodnutí věnovat se hudbě své nejoblíbenější skupiny Beatles. 
První koncertní vystoupení se odehrálo v září 1996.
První úspěchy na sebe nenechaly dlouho čekat. Nejvýznamnějším a nejzásadnějším bylo 
vítězství na Světovém Beatlefestu v New Yorku v roku 1998, kde za sebou nechali celou 
konkurenci - 36 kapel z celého světa. Beatlefest v New Yorku kapela pokořila podruhé v 
březnu 2003. Po pěti letech se "obhájci titulu z roku 1998" opět zúčastnili Světového 
Beatlefestu a opět za ohlašujícího řevu fanoušků i silné konkurence čítající tentokrát 44 
kapel získali první místo.



27.10. v 19.00 / Divadelní a filmová agentura
PLNÝ KAPSY ŠUTRŮ
Autor: Marie Jones
Režie: Jana Kališová
Hrají: Radek Holub, Miroslav Vladyka
Délka představení: 110 min + přestávka
Cena: 320,- / 300,-

Hra této irské autorky „Plný kapsy šutrů„ byla oceněna  v roce 2001 za „Nejlepší komedii“. V 
roce 2002 získala Cenu kritiků města New York. Byla přeložena dosud do 16 jazyků a s 
úspěchem se hraje na více než dvaceti jevištích po celém světě.

HERECKÁ EXHIBICE PRO RADKA HOLUBA A MIROSLAVA VLADYKU!
Příběh dvou komparsistů komentujících situace a nové vztahy mezi členy filmového štábu, 
hereckými hvězdami a místními venkovany se odehrává v malém irském městečku, kde klid 
je narušen hollywoodskou filmovou produkcí, která se rozhodla „využít“ jak místních lokací, 
tak místních obyvatel k natočení amerického velkofilmu. Co to udělá se dvěma obyčejnými 
chlapíky, když se náhle dostanou do světa peněz a slávy?

       


